

# Hz Acoustic ApS

Barfredsvej 73, 2  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2018**

---

**Rasmus Hjørringgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hz Acoustic ApS Barfredsvej 73, 2 9900 Frederikshavn  e-mailadresse: hh@hzas.dk  CVR-nr: 36927674 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har primært bestået af udvikling og salg af akustiktiske lofter mv.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 46.031. Selskabets samlede aktivmasse på kr. 1.051.580 og egenkapitalen er kr. 201.784.

Årets overskud foreslås disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være delvis tilfredsstillende

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets ejer og dennes nuværende ejer stiller den likviditet til rådighed, som er behov for i selskabet til udviklingen og det likviditetsbehov som måtte være.

Selskabet ejes 100% af HZA Holding ApS.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>590.219</b>	<b>696.394</b>
Personaleomkostninger .....	1	-403.012	-399.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-64.705	-34.404
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>122.502</b>	<b>262.094</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.526	5.251
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.897	-29.663
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>69.131</b>	<b>237.682</b>
Skat af årets resultat .....		-23.100	-29.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>46.031</b>	<b>207.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		46.031	207.982
<b>I alt .....</b>		<b>46.031</b>	<b>207.982</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		346.793	203.839
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>346.793</b>	<b>203.839</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>346.793</b>	<b>203.839</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		242.374	192.567
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>242.374</b>	<b>192.567</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		460.905	482.586
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			31.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>460.905</b>	<b>513.586</b>
Likvide beholdninger .....		1.508	183.641
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>704.787</b>	<b>889.794</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.051.580</b>	<b>1.093.633</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		151.784	105.753
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>201.784</b>	<b>155.753</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.600	1.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.600</b>	<b>1.500</b>
Gæld til banker .....		179.356	166.113
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>179.356</b>	<b>166.113</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		155.817	35.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		99.158	299.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		130.772	192.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		260.093	242.478
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>645.840</b>	<b>770.267</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>825.196</b>	<b>936.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.051.580</b>	<b>1.093.633</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	105.753	155.753
Årets resultat .....		46.031	46.031
Egenkapital, ultimo .....	50.000	151.784	201.784

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	360.421	370.802
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	42.591	29.094
	<u>403.0</u>	<u>168.847</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	1,2	1

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	238.780
Tilgang	402.540
Afgang	-230.640
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>410.680</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-34.941
Årets afskrivning	-64.705
Tilbageførsel ved afgang	35.759
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-63.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>346.793</u></b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitut	228.237	48.881	179.356	0
	<u>228.237</u>	<u>48.881</u>	<u>179.356</u>	<u>0</u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er indgået lejeaftale med en opsigelse på 1 måned med en forpligtelse på 2.000.

Selskabet er sambeskattet med HZ Acoustic ApS og moderselskabet Hjørringgaard Holding ApS, og hæfter for sambeskatningskatterne.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er overfor pengeinstitut stillet følgende sikkerheder:

- ejerpantebrev på kr. 200.000 med pant i personbil med en bogført værdi på kr. 281.418.
- virksomhedspant for kr. 400.000